

K. Girdausko automobilių sporto klubas

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

**2. PROJEKTO APRAŠYMAS**

**2.1. Projekto pavadinimas**

Automobilių sporto įrangos ir inventoriaus įsigijimas

**2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis**

Nuo 2017 kovo iki 2017 gruodžio

K. Girdausko automobilių sporto klubo mokyklos materialinės bazės gerinimas, inventorių ir įrangą įsigyjama III ketvirčio periode (liepos, rugpjūčio, rugsėjo mėn.) Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas. Specialių autosporto sistemų pirkimas. Įranga ir inventorių įsigijami III ketvirčio periode (liepos, rugpjūčio, rugsėjo mėn.)

**2.3. Projekto tikslas**

Projekto pagrindinis tikslas – gerinti automobilių sporto mokymo paslaugų kokybę, modernizuojant materialinę mokymo bazę įsigyjant naują įrangą, taip siekiant ruošti aukšto lygio sportininkus.

Projekto antrinis tikslas – Modernizuojant materialinę bazę užtikrinti efektyvią automobilių sporto sportininkų ruošimo sistemą kartu su naujai diegiamoms technologijomis padėsiančiom kokybiškiau ruošti sportininkus ir tobulinti jų

**2.4. Projekto uždaviniai**

Projekto uždaviniai:

Paruošti naujas treniruočių programas ir užtikrinti jaunųjų sportininkų treniruočių procesą

Įsigyti naują autosporto inventorių bei įrangą reikalinga sporto trasai bei sportininkų treniruotėms, dalyvavimui varžybose.

Įdiegti naujas technologijas atitinkančią treniruočių proceso organizavimo sistemą

Atnaujinti treniruočių sistemas ir programas

Tinkamai administruoti ir koordinuoti projektą, viešinti projektą ir jo rezultatus visuomenei

Įgyvendinti viešuosius pirkimus

**2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas**



Projekto metu bus sprendžiamos šios problemos:

Modernaus autosporto inventoriaus ir įrangos trūkumas

K. Girdausko automobilių sporto klubo automobilių sporto mokyklos materialinės bazės nepakankamumas rengti ir tobulinti aukštos klasės automobilių sporto atstovus jaunimo tarpe.

Naujų treniruočių programų poreikis.

Nepakankama sporto mokyklos materialinė bazė, lemia žemą automobilių sportininkų parengimo, jų mokymo ir treniravimo kokybę. Projekto metu atnaujinta materialinė bazė užtikrins efektyvų ir kokybišką profesionalių jaunimo sportininkų rengimą ir ruošimą nacionalinio ir tarptautinio lygio varžyboms. Bus įsigyjamos priemonės organizuoti kokybišką treniruočių procesą, ir pasirėmimą varžyboms. Bus įsigyjamas inventorių reikalingas sportininkų dalyvavimui varžybose, trasoms įrengti, kuris taip pat bus naudojamas varžybų metu. Tai pat projekto metu bus sukurtos specialios sportininkų rengimo treniruočių programos, bei programos skirtos jaunųjų sportininkų rengimui.

Projekto metu bus įsigyjama automobilių sporto įranga skirta naujoms treniruočių programoms įgyvendinti, įgyjamos naujos priemonės specialiai pritaikyti jaunimui ir jų mokymui. Kartu su šiomis naujomis programomis bus diegiamos ir modernios techninės sistemos.

Tik gavus finansinę paramą bus galima sėkmingai įgyvendinti projektą, bei pasiekti planuojamus rezultatus ir užtikrinti projekto testinumą. Tad ateiityje projekto metu įgytos mokymui ir treniruotėms reikalingos priemonės bus nuolat naudojamos kasdieninėje veikloje rengiant aukšto lygio auto sportininkus, o taip pat įranga ir priemonės bus naudojamos rengiant įvairaus lygio varžybas. Projekto metu atnaujinta ir modernizuota K. Girdausko automobilių sporto klubas automobilių sporto mokyklos materialinė bazė suteiks galimybę efektyviau ir kokybiškiau rengti profesionalius automobilių sportininkus ir užtikrinti sėkmingą jų pasiruošimą nacionalinio ir tarptautinio lygio varžyboms.

Projekto metu bus įsigytytos naujos modernios priemonės bei resursai ir įranga, kurių pagalba bus ruošiami automobilių sporto sportininkai. Nauja įranga, suteiks sportininkams didesnes galimybes tobulinti savo sugebėjimus ir įžudžius, bei ruošti aukšto lygio nacionalinėms ir tarptautinėms automobilių sporto varžyboms.

Pagrindinė K. Girdausko automobilių sporto klubas rengia aukštos kvalifikacijos automobilistus. Labai daug dėmesio skiriama jaunims sportininkams, kuriamos atskiros jaunimo grupės. Tai aukščiausio lygio sportinio ir ekstremalaus vairavimo mokykla Lietuvoje, turinti gilią tradiciją, patyrusius ir profesionalius tituluotus instruktorius. K. Girdausko automobilių sporto klubo auklėtiniai dalyvauja įvairaus lygio ir pobūdžio varžybose ir pelno prizines vietas. Šalia pagrindinės veiklos K. Girdausko automobilių sporto klubas užsiima automobilių sporto renginių ir varžybų organizavimu.

K. Girdausko automobilių sporto klubas glaudžiai bendradarbiaudama su Lietuvos ir užsienio šalių panašaus pobūdžio sportinio vairavimo mokyklomis, turi didelę patirtį sportinio ir ekstremalaus vairavimo mokymo, bei renginių organizavimo srityje. Tačiau visapusiškas auto sporto mokyklos tobulėjimas reikalauja vis didesnių investicijų, tame tarpe ir materialinės bazės išlaikymui.

## 2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Tikslinė grupė – jauno amžiaus žmonės, pradedantieji ir profesionaliai dalyvaujantys kartingų ir automobilių sporte nacionaliniuose ir tarptautinėse varžybose. Projekte numatomas dalyvių skaičius – 1736.

Tarp jų – jaunimas: moksleiviai, studentai ir kt.

Abstrakti auditorija – 20 000 žmonių. (informacijos sklaida, varžybų ir mokymų organizavimas)

## 2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projektas suteiks galimybę geriau parengti jaunus profesionalius auto sportininkus, naujos sistemos, naujos priemonės ir eksploatacinės medžiagos ir kitos priemonės pagerins apmokymų kokybę trasoje, užtikrins efektyvią rezultatų vertinimo sistemą. Parengti profesionalūs sportininkai garsins Lietuvos vardą. Projekto metu įgyvendintos veiklos pagerins automobilių sportininkus rengiančių mokytojų – instruktorių ir techninės komandos darbą.

Numatomas projekto rezultatų poveikis tikslinių grupių problemų sprendimui:

Įgyta reikalinga ir būtina automobilių sporto įranga ir inventorių.

Pagerėjusios autosportininkų mokymosi ir treniravimosi sąlygos.

Sukurtos naujos jaunųjų autosportininkų rengimo programos.

Pagerėjusi sportininkų rengimo kokybė

Modernizuota autosporto mokyklos mokymosi bazė.

Įdiegta efektyvi treniruočių ir varžybų organizavimo sistema

Įgytos būtinos eksploatacinės medžiagos.

## 2.8. Projekto tęstinumas



Projekto metu įsigyta įranga užtikrins efektyvų auto sportininkų tolimesnį rengimą ir treniravimą. Po tam tikro laikotarpio po šio projekto įgyvendinimo, bei įgyvendinus 2016-2018 metų automobilių sporto mokyklos stiprinimo ir modernizavimo strateginį planą bus numatoma toliau plėsti ir stiprinti mokyklos materialinę bazę. Šį projektą vykdytys Kaune nuolat veikiantis K. Girdausko automobilių sporto klubas, kurio veikla - rengti aukštos kvalifikacijos auto sportininkus, vykdyti jaunimo užimtumą automobilių sporte, populiarinti ir plėtoti šia sporto šaką, organizuoti ir rengti automobilių sporto renginius.

Tik gautos paramos dėka bus įmanoma iš esmės pagerinti auto sporto mokymo materialinę bazę, sportininkų rengimo kokybę ir išspręsti technines problemas. Kadangi tai yra techninė sporto šaka reikalaujanti didelių investicijų, kurių pastaruoju metu iš verslo sektoriaus sulaukiame nedaug, nepaisant to siekiame ir toliau plėtoti ir puoselėti automobilių sporto šaką.

Viso projekto suma (Eur): 83 800,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 40 700,00

